



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 1316440/2020**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1267149/2020**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Eva Kolbabová**


**236 004 225**

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

**27.08.2020**

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane 

dne 17.08.2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci:

1. „Zda-li má „Magistrát“ informaci o umístění reklamního zařízení, stojícího v ochranném pásmu silnice I. třídy, Českobrodská, katastrální území Kyje, parc. č. 355“.
2. „Bylo umístění tohoto reklamního zařízení povoleno odborem pozemních komunikací a drah „Magistrátu“.“

K Vaší žádosti Vám k jednotlivým bodům sděluji následující:

1. „Magistrát“ vede ve své spisové databázi úřední spis o umístění a provozování reklamního zařízení v silničním ochranném pásmu místní komunikace I. třídy „Českobrodská“ na pozemku parc.č. 355, k.ú. Kyje v Praze 14, a to na základě řádně, dle zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění p.p., podané žádosti provozovatelem tohoto reklamního zařízení.
2. Předmětné reklamní zařízení bylo povoleno podle ust. § 31 a § 32 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen p.p.) příslušným silničním správním úřadem, kterým byl „Magistrát“, odbor dopravních agend, nyní odbor pozemních komunikací a drah.

S pozdravem

**Ing. Aleš Krejča, v. r.**

ředitel odboru pozemních komunikací a drah

**STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Mgr. Eva Kolbabová,**

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

**podpsáno elektronicky**